
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시관리과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 기타수입 (단위:천원)

2012년도 추경 1 회 일반회계

총     계 1,100,000 0 1,100,000

도시관리과 1,100,000 0 1,100,000

200 세외수입 1,100,000 0 1,100,000

220 임시적세외수입 1,100,000 0 1,100,000

228 기타수입 1,100,000 0 1,100,000

228-03 과태료 800,000 0 800,000

  ○주정차위반 과태료 800,000 0 800,000

228-04 과징금및이행강제금 300,000 0 300,000

  ○불법건축물 이행강제금 300,000 0 300,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시관리과 ~ 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 도시기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 1,580,108 1,146,877 433,231

쾌적한 도시환경 조성 1,171,617 840,693 330,924

도시기반 구축 900,835 588,519 312,316

도로정비 및 유지관리 888,967 576,651 312,316

101 인건비 91,320 86,404 4,916

04 기간제근로자등보수 91,320 86,404 4,916

  ○도로수로원 급여                28,860             26,752            2,108

    －기본급                12,759             12,159              600

    －시간외근무수당
                2,656              2,182              474

    －휴일근무수당                 3,683              3,026              657

    －상여금                 4,253              4,053              200

    －명절휴가비                 1,064              1,014               50

    －연차유급수당                   709                582              127

  ○노점상단속원 급여                28,860             26,752            2,108

    －기본급                12,759             12,159              600

    －시간외근무수당
                2,656              2,182              474

    －휴일근무수당                 3,683              3,026              657

    －상여금                 4,253              4,053              200

    －명절휴가비                 1,064              1,014               50

    －연차유급수당                   709                582              127

  ○긴급도로보수 및 노점상단속 업무추진 급식비
                1,400                700              700

  1,063,250원 * 1명 * 12월

        8,852원 * 25시간 *  1명 * 12월

  70,816원 * 1명 * 52일

  12,759,000원 * 4/12월

  1,063,250원/2 * 1명 * 2회

  47,206원 * 1명 * 15일

  1,063,250원 * 1명 * 12월

        8,852원 * 25시간 * 1명 * 12월

  70,816원 * 1명 *  52일

  12,759,000원 * 4/12

  1,063,250원/2 * 1명 * 2회

  47,206원 * 1명 * 15일

      7,000원 * 1명 * 200일

401 시설비및부대비 729,200 421,800 307,400

01 시설비 725,000 420,000 305,000

  ○도로포장 덧씌우기(L=8km)               450,000            200,000          250,000

  ○장유면 무계리 먹자골목 도로보수공사                20,000                  0           20,000

  ○장유면사무소앞 횡단보도 LED 안전유도블록설
    치                35,000                  0           35,000    

03 시설부대비 4,200 1,800 2,400

  ○시설부대비                 4,200              1,800            2,400

도시환경 정비 270,782 252,174 18,608

불법주정차 단속 211,070 196,962 14,108

101 인건비 31,210 29,102 2,108

04 기간제근로자등보수 31,210 29,102 2,108

  ○주정차단속 급여                28,860             26,752            2,108

    －기본급                12,759             12,159              600

    －시간외근무수당
                2,656              2,182              474

    －휴일근무수당                 3,683              3,026              657

  1,063,250원 * 1명 * 12월

        8,852원 * 1명 * 25시간 * 12월

  70,816원 * 1명 * 52일



부서: 도시관리과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 도시환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －상여금                 4,253              4,053              200

    －명절휴가비                 1,064              1,014               50

    －연차유급수당                   709                582              127

  12,759,000원 * 4/12월

  1,063,250원/2 * 1명 * 2회

  47,206원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 145,660 133,660 12,000

02 공공운영비 127,240 115,240 12,000

  ○주정차우편요금               120,000            108,000           12,000  10,000,000원 * 12월

옥외광고물 정비 42,900 38,400 4,500

201 일반운영비 5,000 500 4,500

01 사무관리비 5,000 500 4,500

  ○불법광고물 중기임차료                 5,000                500            4,500

행정운영경비(도시관리과) 408,491 306,184 102,307

인력운영비 323,091 229,504 93,587

인력운영비 323,091 229,504 93,587

101 인건비 323,091 229,504 93,587

03 무기계약근로자보수 323,091 229,504 93,587

  ○주정차단속 급여               182,798            160,500           22,298

    －기본급                76,554             72,954            3,600

    －가산금                11,484              7,296            4,188

    －시간외근무수당
               17,993             13,090            4,903

    －휴일근무수당                24,951             18,151            6,800

    －상여금                25,518             24,318            1,200

    －명절휴가비                 6,380              6,080              300

    －연차유급수당                 4,798              3,491            1,307

  ○도로수로원 급여                70,693             26,752           43,941

    －기본급                27,645             12,159           15,486

    －가산금                 4,807              1,216            3,591

    －시간외근무수당                 7,044              2,182            4,862

    －휴일근무수당                10,576              3,026            7,550

    －급식비                 3,120              1,440            1,680

    －교통보조비                 1,300                600              700

    －가족수당                 1,040                480              560

    －상여금                10,633              4,053            6,580

    －명절휴가비                 2,128              1,014            1,114

    －연차유급수당                 2,400                582            1,818

  ○노점상 단속원 급여                48,850             26,752           22,098

    －기본급                20,202             12,159            8,043

    －가산금                 2,149              1,216              933

    －시간외근무수당                 4,804              2,182            2,622

    －휴일근무수당                 7,066              3,026            4,040

  1,063,250원 * 6명 * 12월

  76,554,000원 * 15%

        9,996원 * 6명 * 25시간 * 12월

  79,968원 * 6명 * 52일

  76,554,000원 * 4 / 12월

  1,063,250원 /2 * 6명 * 2회

  53,310원 * 6명 * 15일



부서: 도시관리과
정책: 행정운영경비(도시관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －급식비                 2,280              1,440              840

    －교통보조비                   950                600              350

    －가족수당                   760                480              280

    －상여금                 7,443              4,053            3,390

    －명절휴가비                 1,596              1,014              582

    －연차유급수당                 1,600                582            1,018

  ○긴급도로보수 및 노점상단속 업무추진 급식비                 5,950                700            5,250

기본경비 85,400 76,680 8,720

기본경비 85,400 76,680 8,720

201 일반운영비 27,000 22,900 4,100

01 사무관리비 27,000 22,900 4,100

  ○프린터기 및 복사기 소모품 구입                 5,000              2,000            3,000

  ○야간 및 휴일근무자 급량비                12,000             10,900            1,100

  5,000,000

  12,000,000

202 여비 49,500 44,880 4,620

01 국내여비 49,500 44,880 4,620

  ○기본업무추진여비
               49,500             44,880            4,620      220,000 * 19명 * 10월 + 7,700,000원
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